
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 
 

Жуковский районный Совет народных депутатов 
пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 23.08.2016 № 305/25-5 

г. Жуковка  

 
О награждении Почетной грамотой 

муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному вопросу,   

         

                 Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский район»:  

 

Гаженко Анатолия Григорьевича, токаря и/п Шуравко – за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Юренкову Татьяну Викторовну, дежурную по переезду Брянской дистанции 

пути Московской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной 

дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»  - за многолетний добросовестный 

труд  и в связи  с профессиональным праздником – Днем железнодорожника; 

Носкина Виктора Семеновича, бригадира по текущему содержанию и ремонту 

пути и искусственных сооружений Брянской дистанции пути Московской дирекции 

инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – 

филиала ОАО «РЖД»  - за многолетний добросовестный труд  и в связи  с 

профессиональным праздником – Днем железнодорожника; 

Фомичеву Людмилу Александровну, воспитателя МАДОУ д\сад «Солнышко» - 

за многолетний добросовестный труд;       

 Титову Татьяну Васильевну, помощника воспитателя МАДОУ д\сад 

«Солнышко» - за многолетний добросовестный труд; 

Фомичеву Елену Васильевну, помощника воспитателя МАДОУ д\сад 

«Солнышко» - за многолетний добросовестный труд; 

Саутину Раду Алексеевну, помощника воспитателя МАДОУ д\сад «Солнышко» - 

за многолетний добросовестный труд; 

Даниличеву Надежду Ивановну, учителя математики и физики МБОУ 

Шамординская ООШ - за многолетний добросовестный труд; 

 Шевелеву Галину Ивановну, учителя биологии и химии МБОУ Шамординская 

ООШ - за многолетний добросовестный труд; 



2 

 

Петухова Ивана Викторовича, рабочего по ремонту и обслуживанию МАДОУ 

д\сад «Сказка» с. Ржаница- за многолетний добросовестный труд; 

Власову Наталью Анатольевну, учителя физики МБОУ Заборско-Никольская 

СОШ - за многолетний добросовестный труд; 

Свиридову Татьяну Федоровну, воспитателя МАДОУ д\сад «Сказка» с. Ржаница- 

за многолетний добросовестный труд; 

Коренкову Анну Константиновну, учителя русского языка и литературы МБОУ 

Речицкой ООШ- за многолетний добросовестный труд; 

Шерпаеву Наталью Александровну, учителя начальных классов МБОУ 

Жуковская СОШ № 2 имени Героя Советского Союза Егора Павловича Новикова - за 

многолетний добросовестный труд; 

Сырба Петра Викторовича, преподавателя-организатора ОБЖ  МБОУ  

Жуковская СОШ  № 2 имени Героя Советского Союза Егора Павловича Новикова - за 

многолетний добросовестный труд; 

Баранову Валентину Ивановну, учителя начальных классов МБОУ Овстугская 

ордена «Знак Почета» СОШ им.Тютчева - за многолетний добросовестный труд; 

Хлынину Татьяну Александровну, учителя физической культуры МБОУ 

Ржаницкой СОШ - за многолетний добросовестный труд; 

Матюшину Елену Александровну, учителя математики МБОУ Леденевской 

СОШ- за многолетний добросовестный труд. 

 

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости». 

 

 

         

Глава Жуковского района                                                                  В.М.Шуравко 

 


